Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 августа 2021 г.

N 1066

О приеме-передаче
Рассмотрев обращение начальника управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, руководствуясь статьями 215, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области № 47 от 25.03.2021 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Изъять из оперативного управления УКС администрации Дивевского муниципального округа Нижегородской области движимое имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Принять в муниципальную имущественную казну Дивеевского муниципального округа Нижегородской области движимое имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Передачу имущества оформить по акту приема-передачи.

4. Для приема-передачи создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:
Филяева Марина Сергеевна – и.о. председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Дьячкова Светлана Сергеевна – главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Шанин Дмитрий Викторович – начальник управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Маркина Татьяна Александровна – заведующий сектором закупок и бухгалтерского учета управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области А.В.Забродину.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

от 16 августа 2021 г. № 1066
	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество
	Цена (руб.)
	Стоимость (руб.)
	Начисленная амортизация (руб.)

	1
	Microsoft Windos 10 Professional
	1
	15 000,00
	15 000,00

	2
	Microsoft Windos 10 Professional Стикеры
	32
	3 460,00
	110 720,00

	3
	Аппарат высокого давления
	1
	204 890,00
	204 890,00

	4
	Брифинг-приставка 1200*800*680
	1
	41 500,00
	41 500,00

	5
	Брифинг-приставка 1400*900*750 мм
	9
	5 954,08
	53 586,75

	6
	Верстак 1200*700*860 мм
	1
	9 605,73
	9 605,73

	7
	Вешалка напольная (с крючками) высота 1840 мм
	5
	1 308,11
	6 540,56

	8
	Вешалка-стойка 900*500 мм
	3
	1 422,72
	4 268,16

	9
	Гардероб 900*570*2000
	1
	54 000,00
	54 000,00

	10
	Гредеция 900*400*740
	6
	30 600,00
	183 600,00

	11
	Диван 1880*870*870мм
	5
	12 032,26
	60 161,30

	12
	Диван угловой 2440*1700
	1
	75 400,00
	75 400,00

	13
	Жалюзи 1 этаж "Мальта"
	176
	600,38
	105 666,00

	14
	Жалюзи 2 этаж "Сэндимагнолия"
	217
	1 260,00
	273 420,00

	15
	Жалюзи 3 этаж "Сэндимагнолия"
	176
	1 261,43
	222 012,00

	16
	Жалюзи рулонные "Лима Перла"
	6
	18 277,00
	109 662,00

	17
	Жалюзи рулонные "Лима Перла+"
	6
	23 901,00
	143 406,00

	18
	Зеркало прямоугольное 1200*750 мм
	63
	1 066,25
	67 173,72

	19
	Информационная стойка высота 1200 мм
	5
	1 865,34
	9 326,72

	20
	Каркас кровати 952*2046*900 мм
	2
	8 693,61
	17 387,22

	21
	Каркас тумбы приставной
	1
	4 800,00
	4 800,00

	22
	Комплект дверей к шкафу широкому
	2
	1 300,00
	2 600,00

	23
	Комплект мебели (стол+4 стула) 800*800*750 мм
	8
	6 576,13
	52 609,02

	24
	Комплект стекол
	2
	7 000,00
	14 000,00

	25
	Кресло для зала с пюпитром 990*530*680 мм
	132
	5 950,00
	785 400,00

	26
	Кресло для посетителей 600*590*880 мм
	74
	3 189,24
	236 003,72

	27
	Кресло мягкое
	2
	20 200,00
	40 400,00

	28
	Кресло руководителя
	1
	45 000,00
	45 000,00

	29
	Крышка к тумбе АТ-05
	1
	500,00
	500

	30
	Набор детской мебели 680*550 мм
	1
	7 271,68
	7 271,68

	31
	Опора металлическая
	1
	500,00
	500

	32
	Офисное кресло 620*620*950/1130 мм
	127
	2 055,04
	260 990,08

	33
	Офисный стул 480*530*850 мм
	62
	608,61
	37 733,70

	34
	ПО Microsoft Windos
	1
	50 000,00
	50 000,00

	35
	Подиум сборно-разборный 8000*2460*800 мм
	1
	200 000,00
	200 000,00

	36
	Подставка под ПК 270*500*232 мм
	52
	482,14
	25 071,49

	37
	Полка навесная 800*290 мм
	20
	631,53
	12 630,59

	38
	Приставка
	1
	880,00
	880

	39
	Рабочее кресло 640*640*930/1010 мм
	6
	2 066,11
	12 396,63

	40
	Рулонные шторы "Бостон"
	5
	9 620,00
	48 100,00

	41
	Сейф
	21
	17 493,90
	367 372,00

	42
	Система очистки и рециркуляции воды
	1
	74 000,00
	74 000,00

	43
	Стеллаж 806*436*778 мм
	2
	11 223,68
	22 447,36

	44
	Стеллаж архивный 1510*500*1800 мм
	80
	3 566,00
	285 280,00

	45
	Стеллаж без стекла 800*391*2213 мм
	15
	2 845,44
	42 681,60

	46
	Стеллаж для спортивного инвентаря 1220*500*2000 мм
	7
	12 606,88
	88 248,16

	47
	Стеллаж для хранения шин и дисков 1200*400*2000мм
	5
	1 849,54
	9 247,68

	48
	Стеллаж металлический 1500*500*1800 мм
	2
	4 663,36
	9 326,72

	49
	Стеллаж со стеклом 800*391*2213 мм
	126
	6 995,00
	881 370,00

	50
	Стеллаж со стеклом 806*454*2222 мм
	8
	6 086,08
	48 688,64

	51
	Стойка оператора средняя со стеклянной перегородкой 1500*900*1600мм
	3
	19 628,00
	58 884,01

	52
	Стойка оператора средняя со стеклянной перегородкой и опорой - колонной 1500*900*
	2
	23 105,76
	46 211,52

	53
	Стойка ресепшн (модель 1) 1520*1506*1200мм
	1
	31 352,01
	31 352,01

	54
	Стойка ресепшн (модель 2) 1552*1506*1200 мм
	1
	27 573,54
	27 573,54

	55
	Стол для заседаний 2400*1000*770 мм
	19
	7 712,72
	146 541,74

	56
	Стол для заседаний 5600*900*770 мм
	1
	112 125,00
	112 125,00

	57
	Стол журнальный
	1
	2 300,00
	2 300,00

	58
	Стол канцелярский 1200*600*752 мм
	18
	3 632,68
	65 388,21

	59
	Стол компьютерный 1200*600*752мм
	9
	4 394,62
	39 551,62

	60
	Стол кофейный 600*600*500
	1
	15 050,00
	15 050,00

	61
	Стол криволинейный
	1
	6 200,00
	6 200,00

	62
	Стол обеденный
	1
	16 200,00
	16 200,00

	63
	Стол переговорный 3260*1460*772 мм
	2
	20 361,50
	40 722,99

	64
	Стол переговоров 3400*1200*750
	1
	160 400,00
	160 400,00

	65
	Стол письменный 800х500х750 мм
	1
	2 405,76
	2 405,76

	66
	Стол письменный 800х800х750 мм
	1
	2 517,73
	2 517,73

	67
	Стол приставной 1200*600*750 мм
	9
	3 877,70
	34 899,32

	68
	Стол приставной полукруглый 500*800*752 мм
	10
	2 244,74
	22 447,36

	69
	Стол руководителя с двумя встроенными тумбами 220*1700*770
	1
	130 000,00
	130 000,00

	70
	Стол с приставной тумбой 1200*600*752 мм
	18
	4 732,92
	85 192,48

	71
	Стол эргономичный 1400х1200 мм левый
	18
	5 545,00
	99 810,00

	72
	Стол эргономичный 1400х1200 мм правый
	18
	5 545,00
	99 810,00

	73
	Стол эргономичный 1600х1200 мм левый
	30
	6 499,00
	194 970,00

	74
	Стол эргономичный 1600х1200 мм правый
	30
	6 499,00
	194 970,00

	75
	Стул для посетителей 535*580*770 мм
	237
	1 181,65
	280 050,58

	76
	Стул массив
	22
	4 200,00
	92 400,00

	77
	Трибуна 800*400*1200 мм
	1
	49 500,00
	49 500,00

	78
	Тумба выкатная 436*465*615 мм
	100
	2 066,90
	206 689,60

	79
	Тумба под МФУ 800*600*752 мм
	87
	2 022,63
	175 969,12

	80
	Тумба под ТСО 800*600*890 мм
	5
	2 039,23
	10 196,16

	81
	Тумбочка прикроватная 500*460*450 мм
	2
	2 844,65
	5 689,30

	82
	Шкаф архивный металлический 472*458*1830 мм
	1
	19 967,88
	19 967,88

	83
	Шкаф для одежды
	76
	5 580,59
	424 125,00

	84
	Шкаф для одежды 560
	1
	4 200,00
	4 200,00

	85
	Шкаф металлический хозяйственный 800*500*1830 мм
	13
	5 316,23
	69 111,00

	86
	Шкаф многоящичный 227*405*650 мм
	1
	6 726,66
	6 726,66

	87
	Шкаф несгораемый 930*520*1950 мм
	7
	59 985,00
	419 895,00

	88
	Шкаф несгораемый 930*520*1950 мм
	5
	59 985,00
	299 925,00

	89
	Шкаф полуоткрытый
	2
	6 000,00
	12 000,00

	90
	Шкаф с полками 806*454*2222 мм
	36
	5 216,64
	187 799,04

	91
	Шкаф со стеклом 900*400*2000
	2
	52 500,00
	105 000,00

	92
	Шкаф широкий
	2
	4 800,00
	9 600,00

	93
	Шкаф-пенал 406*436*2222 мм
	17
	3 288,06
	55 897,09

	94
	Шкаф архивный металлический 915*370*1830 мм
	25
	6 822,35
	170 558,84

	95
	ПО Microsoft Windos CAL 2019
	10
	12 400,00
	124 000,00

	2 333
	1 958 604,43
	9 797 698,79